Caronte SI_1_17812, l’importo complessivo di € 30.192,70, propedeutico al pagamento degli incentivi 

ex art 113 del D. Lgs. 50/2016 spettanti al gruppo di verifica del progetto esecutivo, a valere sulle 

somme finanziate con decreto n. 954 del 09/07/2019. 

Di disporre il pagamento della somma di € 4.785,97 (quattromilasettecentottantacinque/97) quale 

compenso netto a favore del dipendente Ing. Giuseppe La Placa (C.F. LPLGPP58B02G5100), 

spettante per l’espletamento dell'attività di Coordinatore del Gruppo di Verifica del progetto esecutivo, 

da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse 

finanziarie di cui alta contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito 

agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 9.739,58 (novemilasettecentotrentanove/S8), di cui alla 

fattura n. 10 del 06/05/2023 (SDI 9581044405), emessa dal Geom. Rossella Venuti ({C.F. 

VNTRSL79S51F205N — P.IVA 02757610833), relativa al compenso spettante per l’attività di 

componente del Gruppo di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare al professionista con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 9,739,58 {novemilasettecentotrentanove/58), di cui alla 

fattura 6/PA del 4 maggio 2023 (SDI 9566052386), emessa dal Dott. Geol. Salvatore Volpe (C.F. 

VLPSVT67T09F065X - P.IVA 02009680857), relativa al compenso spettante per l’attività di 

componente del Gruppo di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare al professionista con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l'importo di € 2.577,06 

(duemilacinquecentosettantasette/06) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — 

C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, 

mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 2.664,26 

(duemilaseicentosessantaquattro/26) di cui € 710,47 a carico del dipendente ed € 1.953,79 a carico 

dell’Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente 

bancario avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata

[...]

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

I suddetti ordinativi, per complessivi di € 30.192,70 (trentamilacentonovantadue/?70), a valere sulle 

somme finanziate con decreto n. 954 del 09/07/2019, verranno tratti sulla contabilità speciale n. 

7 

Articolo 10 

5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al 

Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.